Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 26 имени Григория Дрозда»

(МБОУ «Школа № 26»)

Приказ

от  12 июля  2022 года             №  130                  г. Прокопьевск

Об утверждении локальных
 нормативных актов

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», на основании педагогического совета школы № 11   от 12 июля
2022г., в целях совершенствования организации образовательной деятельности в МБОУ
«Школа №26»,  приказываю:
1.Утвердить следующие локальные нормативные акты:
1.1.Правила внутреннего трудового распорядка муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 26 имени
Григория Дрозда» (приложение №1)
1.2.Правила внутреннего распорядка обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 26 имени
Григория Дрозда» (приложение №2)
1.3.Режим занятий учащихся муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Основная общеобразовательная школа № 26 имени Григория Дрозда»
(приложение №3)
2.Признать утратившим силу с 12 июля 2022г. следующие локальные нормативные акты
МБОУ «Школа №26»:
2.1.Правила внутреннего трудового распорядка муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения  «Основная общеобразовательная школа  №26», утв.
приказом МБОУ «Школа № 26» от 31.08.2013г. № 81б.
2.2.Правила внутреннего распорядка обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения  «Основная общеобразовательная школа  №26», утв.
приказом МБОУ «Школа № 26» от 31.08.2013г. № 81а.
2.3.Режим занятий учащихся муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Основная общеобразовательная школа  №26», утв. приказом МБОУ «Школа
№ 26» от 31.08.2013г. № 81.
3.Заместителю директора по УВР, Соловьевой Т.Н., довести приказ до работников МБОУ
«Школа №26».
4. Учителю информатики, Головиновой Н.А., разместить приказ на официальном сайте
школы

Директор МБОУ «Школа №26»                                         С.В.Пехтерев

С приказом ознакомлены:
Соловьева Т.Н.                        Шишкина Е.П.                          Лаптева Н.Н.
Корчагина Е.И.                        Биковец Е.А.                            Сысоева И.С.
Головинова Н.А.                      Пономарева О.И.                     Калинина Н.М.
Соткина Т.М.                           Сапожникова Е.П.                   Бочкова И.С.
Малышева Е.В.                        Хрестина Л.П.